
Güney İtalya, Sicilya, Napoli Turu THY ile / 7 Gece Otel
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

04:00 İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler

İtalya , Sicilya , Napoli , Palermo , Catania

GÜNEY İTALYA SİCİLYA NAPOLİ TURU
 

TÜRK HAVA YOLLARI İLE
 

NAPOLİ (3 Gece) - CATANİA (2 Gece) - PALERMO (2 Gece)  

1. Gün - İSTANBUL - NAPOLİ

UÇUŞ DETAYLARI
IST-NAP TK1453 07:05-08:30
PMO-IST TK1376 19:30-23:10

ÖNEMLİ NOT
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

Yeni Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde rehberinizle buluşma sonrası Türk Hava Yolları kontuarından
gerçekleştireceğiniz bagaj ve bilet işlemlerinizin ardından, Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Napoli şehrine hareket.
Varışımızın ardından panoramik Napoli şehir turumuz için hareket. Turumuzda; XVI. Yy.’da yapılmış Kraliyet Sarayı,
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dünyanın en önemli gösterilerine sahne olan San Carlo Tiyatrosu, kafe ve mağazalarıyla ünlü Umberto 1 Galerisi,
Roma’daki Pantheon’dan esinlenerek yapılan San Francesco Di Paolo Kilisesi, Plebiscito Meydanı, Angev’in Kalesi ve
Napoli Limanı görülecek yerler arasındadır. Ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimizin opsiyonel olarak
düzenleyeceği Pompei Gezisi (55 Euro) için hareket ediyoruz. M.S. 79’da patlayan ve şehri yok eden Vezüv
Yanardağı'nın eteklerinde uzanmaktadır. Arkeologların 1748 yılında uzun süren kazıları sonucu, şehir tüm canlılığıyla
ortaya çıkarılmıştır. Görülecek yerler arasında Bazilika, Forum, fauna evi, restoranlar, hamamlar, ekmek fırınları yer
almaktadır. Daha sonra otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.

-Pompei Gezisi: 55 Euro

2. Gün - NAPOLİ

Güne otelde alacağımız kahvaltı ile başladıktan sonra serbest zaman. Ardından arzu eden misafirlerimiz
rehberimizin opsiyonel olarak düzenleyeceği tam gün Sorrento Gezisi (55 Euro) için hareket ediyoruz. Bu gezide
önce limon ve portakal bahçeleri arasındaki Sorrento şehrine varıyoruz. Doğal güzellik abidesi olan bu sahil şehrinde
mevsim gözetmeksizin farklı bir atmosfere kapılacaksınız. Burada kasabanın merkezi olan Piazza Tasso’da bir
kafede oturup, Limon özlü yerel içecekleri tadabilir veya 15. Yy’dan kalma Palazzo Correale’yi ziyaret edebilirsiniz.
Gezimizin ardından serbest zaman. Dileyen misafirleriminiz tekne turları veya minibüsler ile kartpostalları süsleyen
Amalfi kıyınlarında denize girebilir, doğal ve mimari güzelliklerin tadını çıkartabilir. Gezimizin bitimiyle birlikte
otelimizde transfer oluyoruz. Konaklama otelimizde.

-Sorrento Gezisi: 55 Euro

3. Gün - NAPOLİ

Güne otelde alacağımız kahvaltı sonrası serbest zaman. Ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimizin opsiyonel
olarak düzenleyeceği Roma Gezisi (85 Euro) Varışımız ile birlikte panoramik şehir turu için hareket ediyoruz.
Hristiyanlığın merkezi olarak kabul edilen Cem Sultan’ın hapsedildiği Castel Sant’Angelo, Mussoli’nin halka
seslenmiş olduğu Venedik Meydanı ve II. Vittorio Emmauele anıtı, Gladyatör savaşlarına ev sahipliği yapan
Collesium, Tatlı Hayat filmiyle ünlenen Âşıklar Çeşmesi, 135 basamaktan oluşan ve batık gemi çeşmesini
bulunduran İspanyol merdivenleri görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası otelimize transfer oluyoruz ve serbest
zaman veriyoruz. Konaklama otelimizde. 

-Roma Gezisi: 85 Euro

4. Gün - NAPOLİ - CATANİA

Otelde alacağımız kahvaltı ile güne başlıyoruz. Ardından Catania uçuşumuz için Napoli havalimanına transfer.
Yaklaşık 1 saatlik yerel havayolunun ekonomi sınıfı uçuşumuzun ardından Catania’ya inişimizi gerçekleştiriyoruz.
Havalimanından çıkışımızatakiben panoramik Catania turumuza başlıyoruz. Bu gezimizde; Fauntain of the Elephant,
Duomo Meydanı ve di sant’Agata Katedrali, Amaneno Çeşmesi ve Roma Amfi Tiyatrosu görülecek yerler arasındadır.
Sicilya’nın yerel lezzetlerini tatmak için Katanya Balık Pazarında serbest zamanımız da olacak. Gezimizin sonunda
otelimize transfer oluyoruz. Konaklama otelimizde. 

5. Gün - CATANİA

Güne otelde alacağımız kahvaltı ile başlıyoruz. Ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimizin opsiyonel olarak
düzenleyeceği Etna Yanardağı & Savoca & Taormina Gezisi (90 Euro) için hareket ediyoruz. Avrupa kıtasının
en yüksek yanardağı olan halen aktif olan Etna Yanardağı ilk durağımız. Hala üzerinde dumanı tüten volkanik kayaç
parçalarından anı olarak almayı unutmayın! Sonrasında Baba 2 filminin en önemli sahnelerinin çekildiği Savoca
kasabasına doğru yola çıkıyoruz. Mafya kültürünün başladığı Sicilya adasında ünlü mafya ailelerinin hikâyelerini
dinleyip, filmin kült sahnelerinin çekildiği Bar Vitelli’de Sicilya yerel içecek ve tatlıların tadını çıkartmanızı
öneriyoruz. San Michele Kilisesi ve San Nicolo kilisesi görülecek yerler arasındadır. Gezimize devam ederken San



Michele Kilisesi’de göreceğimiz yerler arasındadır. Gezimizin son durağı için Sicilya’nın en lüks kasabası Taormina’ya
hareket ediyoruz. Gezimizde; Chiesa di san Giuseppe, Porta Catania ve Porta Messina görülecek yerler arasındadır.
Gezimizin sonunda otelimize transfer oluyoruz. Konaklama otelimizde. 

-Etna Yanardağı & Savoca & Taormina Gezisi: 90 Euro

6. Gün - CATANİA - PALERMO

 Otelde alacağımız kahvaltı ile güne başlıyoruz. Ardından Cefalu Gezisi için otelden ayrılıyoruz. Tiren Denizi kıyısında
birçok medeniyete ev sahipliği yapmış, tarihi yüzyıllara dayanan Katedraller ve sokaklarıyla Cefalu’da panoramik
gezimizi gerçekleştirdikten sonra serbest zaman. Rengarenk Sicilya evleri ve harika doğa manzarası Sicilya’nın en
güzel plajına sahip olan kasabada denizin keyfini çıkarıyoruz. Daha sonra panoramik Palermo şehir turumuzda; Via
Liberta ve Via Roma caddeleri, Quattro Canti, Utanç Çeşmesi, Norman Sarayı, Teatro Massimo, Teatro Politeama
Garibaldi göreceğimiz yerler arasındadır. Gezimizin sonunda otelimize transfer oluyoruz. Konaklama otelimizde. 

7. Gün - PALERMO

Otelde alacağımız kahvaltı ile güne başlıyoruz  ve serbest zaman. Ardından rehberimizin opsiyonel olarak
düzenleyeceği Monreale Katedrali & Castellammare del Golfo (50 Euro) gerçekleştirmek üzere hareket
ediyoruz. İtalya’nın Sicilya bölgesinde, mutlaka görülesi gereken sahip olduğu cam mozaiklerle dikkatleri üzerine
çeken Monreale Katedrali panoramik olarak görülecektir. Bir sonraki durak noktamız Castellammare Del Golfo.
Muhteşem plajları ve manzarası, muhteşem mimarisi ve tarihi güzellikleri sizi büyüleyecek. Burada yapacağımız
gezide kasabaya adını veren Castellamare Del Golfo Kalesi ile birlikte aynı adı taşıyan limanı görülecek yerler
arasındadır. Daha sonra otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.

-Monreale Katedrali & Castellammare del Golfo: 50 Euro

8. Gün - PALERMO - ISTANBUL

Güne otelde alacağımız kahvaltı sonrası serbest zaman. Rehberinizin belirteceği saatte Napoli Havalimanına
transferimizi gerçekleştiriyoruz. Bagaj, bilet ve gümrük işlemlerinden sonra Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile
İstanbul’a uçuşumuz gerçekleşiyor. Varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

KONAKLAMA DETAYLARI
Palermo: 4* Mercure Palermo Centro vb.

Katanya: 4* Malavoglia Inn Hotel vb.
Napoli: 4* Bedbank (*Radisson Hotel Naples Nola + Holiday Inn Vulcano Buono*) vb.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Hava Yolları ile İstanbul (IST)-Napoli(NAP) // Palermo (PMO)-İstanbul (IST) parkurlarında gidiş-dönüş ekonomi
sınıfı uçak bileti
-Napoli (NAP)-Katanya (CTA) bağlantısı içinekonomi sınıfı uçak bileti
-Havalimanı vergileri
-4 yıldızlı otellerde 7 gece oda-kahvaltı konaklama,
-Alan-otel-alan transferleri
-Panoramik Katanya şehir gezisi,
-Panoramik Palermo şehir gezisi,
-Panoramik Napoli şehir gezisi,
-40 Euro değerindeki Cefalu Gezisi dâhil
-Özel otobüs ile tüm transferler
-Programda belirtilen tüm geziler,
-Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri



-Otel ve turist şehir vergileri (25-30 Euro)
-TURSAB zorunlu mesleki sorumluluk sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Vize ücreti (220 Euro)
-Zorunlu Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro)
-Yurt dışı çıkış harcı bedeli
-Şoför tipleri ve bahşişler hariçtir.
-Öğle ve akşam yemekleri
-Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
-Opsiyonel geziler/etkinlikler
-Fiyata dâhil hizmetlerde belirtilmemiş müze ve ören yerleri girişleri

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

-Pompei Gezisi: 55 Euro
-Sorrento Gezisi: 55 Euro
-Roma Gezisi: 85 Euro
-Etna Yanardağı & Savoca & Taormina Gezisi: 90 Euro
-Monreale Katedrali & Castellammare del Golfo Turu: 50 Euro

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Bu gezimiz, en az 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal
bildirim tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur, acenteniz aracılığı ile
tarafınıza bildirilecektir.
-Opsiyonel turlar ve Etkinlikler, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmekte
olup, katılım zorunluluğu bulunmamaktadır. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya
Opsiyonel tur / etkinlik fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilmektedir. Ayrıca
Opsiyonel turların / etkinliklerin günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin veya mekânın
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. 
-3 Kişilik odalar, otellerin uygunluğuna göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye sunulan yatak, standart
yataklardan küçük olabilir. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar, açma-
kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için katılımcı 3. kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. 
-Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan ve fiyatlandırma bölümünde belirtilen yaş grubuna uyan tek (1) çocuk
için geçerlidir.
-Tur programında dahil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir menü ile sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-İtalya Türkiye’den yaz saat diliminde 1, kış saat diliminde 2 saat geridedir. Örneğin, yazın Türkiye’de saat 18:30
iken İtalya’da 17:30’dur.
-Elektrik prizleri Türkiye ile aynıdır.
-Geçerli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olması, ülkeye giriş
yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Malitur
sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 
-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın



almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler
-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

https://malitur.com/guney-italya-sicilya-napoli-turu-thy-ile-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 22-07-2025 11:43 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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